平成 26 年 ８月 １日

各   位

会 社 名 株式会社 ビジネス・ブレークスルー

代表者名 代表取締役社長      大前 研一

（ コード番号 2464  東証マザーズ ）

問合せ先 代表取締役副社長    伊藤 泰史

（ TEL. 03-5860-5530 ）

自己株式の取得の一部変更に関するお知らせ

（会社法第 165 条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

 平成 26 年５月 16 日に発表しました「自己株式の取得に関するお知らせ」について、当社

は、平成 26 年８月１日開催の取締役会において、その内容を下記のとおり変更することを決

議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、変更箇所につきましては、下線を付しております。

記

１． 変更理由

現在の自己株式の取得状況、市場環境等を総合的に勘案し、取得する株式の総数、株式

の取得価額の総額の変更を行うものであります。

２． 変更内容

 変更前 変更後

(１) 取得する株式の種類 当社普通株式

(２) 取得する株式の総数 100,000 株（上限） 200,000 株（上限）

(３) 株式の取得価額の総額 40 百万円（上限） 80 百万円（上限）

(４) 取得する期間 平成 26 年５月 19 日から平成 26 年９月 30 日まで

（ご参考）

平成 26 年５月 16 日の取締役会決議に基づく平成 26 年７月 31 日時点の自己株式の取得

状況

① 取得した株式の総数 73,800 株

② 取得価額の総額   21,813,800 円

以 上